Terrarum, Cona enthorique, ac alijs omnibus Junis Re-  
medys et Defensio non subterfugendo, nec modo alio  
quouis Evadendo, Hac tuo potventi personali Recog-  
nitione ad promissa omnia et singula mediante.

**Eadem Generosa; 1599**  
**IN OSO MARITO**  
**SUO CEDIT.**

Ex Copia

Comparens personaliter coram Officio et Actis presentibus  
Castrensibus Capitaneis Brampsiensibus Generosa 1188  
Sophia de Ingridie & Stryckela, olim Generosa Joannis  
Swanpeth de eadem Ingridie Swanpeth & Stryckeli  
Brevem Terrae Brampsiensis Filia, Generosi ueni Christo-  
phori Thomae a Drorhoris Drorhoris Vexilliferi Terrae  
Brampsiensis Coniugis legitima, Janam ente et corpore  
existens, a Terris Districtibus, Iuribus, Jurisdictioni-  
busque suis quibuscumque proprijs, et Compensandis recedens  
Presenti uero Castrensi Capitaneis Brampsiensis Ju-  
risdictioni quo ad Actum hunc attinet se cum Succes-  
soribus ac Haereditarijs generaliter omnibus et subter, exple-  
nario Inuoluerando, atque subyugando palam, libere  
publice, ac per expresse Recognovit, Quia ipsa  
cum eadem manti fuerit Tutoris Coniugalis Tum Doffo-  
rum Andree, de eadem Ingridie Swanpeth & Stryckeli  
Stryckeli fratris sui Petrus Germani et Christiani de  
Coraq. Graaythi itidem fratris sui Ametalis Germa-  
ni Amicorum suorum de Lenea Baderon et Maria-  
na proximorum personali Assistentia et Anthe...

1590

re et Juliones ad infrascripta Recognoscenda consensu  
 De Omni et Integro Juris sui infra scripto Nimirum de Sum-  
 ma Quoque Millium florenorum potestati ex for-  
 mis Originalibus. Primum quidem Vignati Millium floren-  
 potestati primum et Originaliter per Illustrem et Magnificen-  
 tissimum Annam de Biora Sim Illustris et Magnificen-  
 tissime Bruni Opaticelli Castellani Bononiensis Deinde ve-  
 ri Marchalonis Supremi Regni Consorem Legitimum  
 Bonorum Villarum Siedyllia Lubine, et Blonka hinc  
 desum modo receptis Episcopo Alberto Romer super Bi-  
 nis eidem infrascripta Deinde vero per eundem Gene-  
 rissimum Albertum Romer, Generis Sebastiani Romer  
 Parentis sui coram Actis quibusvis Authentici Regni  
 Cetera et Condescentia: per eundem vero Parentem eius  
 Generis Janusio Romer Generis illi Sim Sebastiani  
 Romer filio transfusa. Altera vero Summa Octo Mil-  
 lium florenorum potestati per eundem supra scriptam  
 Illustris et Magnificen-  
 tissimum Opaticella Marchalonis Regni  
 eidem Generis Sebastiani Romer modo ad scriptis  
 Actis Terrestribus Premissis et infrascriptis et super Bi-  
 nis prefatis assecurata, atque ad summam prefatam Copulata  
 et adiacentia, Descentia vero per eundem Generis Sebastiani  
 Romer prefatis Generis Janusio Romer Condescentia  
 Denique per eundem Generis Janusio Romer  
 Generis Stanislas Astrosolski eidem Condescentia  
 Ad extremum vero per eundem Generis Stanislaus  
 O Polonus sui ad Berfosas sibi Recognoscenda de linea  
 Consanguinitatis primum per se ipsos Juris devoluti.  
 Tertia denique Summa Regni decem Millium florenorum  
 potestati post mortem et decessum sup-

Singula

Suprascripti Illustris et magni Ordinis Maritimi Regni  
 per Magnificam S<sup>m</sup> Raphaelem Comitem Caputem marger  
 geburgenf uti Honorum Regni in gratia Comitis success  
 sorem eidem Suprascriptis Generis Spaniola Affricana  
 digniores summas adaugendo, modo ad scriptis  
 in Bonis gratia facta aperturata post Diceptum uen  
 Suprascripti Generis: Francisci Affricana in Be  
 nentis Annam, S<sup>m</sup> Generis: Joannis de Ceftra  
 sryk, et Esphiam Generis: S<sup>m</sup> Ewangelii nec  
 non Septimam Generis: Andrea Petroni Com  
 dorka eadem uen Generis: Affricana fili  
 as, et successores, tumas bene parratis success  
 sionis deestatt, Quamvis per Bote et In  
 teresse sui Recognoscit, se re loquente, nec  
 non de descriptionibus gratia factis quibusvis super  
 summa gratia Interesse et portionem sui  
 Recognoscens conceitmentem se re attendenti  
 bus Tum de submissis successibus, atque deere  
 tis super Illustris S<sup>m</sup> et Magnificam Esphiam  
 Catharina de Clementi Illustris S<sup>m</sup> et  
 Magnifici Esphiam Capitanei Margerbur  
 genf Consorte, et tandem post mortem eius  
 super successibus ipsius S<sup>m</sup> et prolati  
 atque Bonis superius receditis summa gratia  
 facta Interesse et portionem suam conce  
 nent

nempe Insuper presentis Cetero Generatim cum omni gratia  
 honore iure dominio proprietate in perpetuaque et  
 rogatione quavis omnibusque et singulis Insuper  
 presentium ad hunc presentium hunc tantum modo refe-  
 rentur Insuper presentium Cetero conditionibus quibus In-  
 subis articulis, vadiis, ligamentis, ac rebus ge-  
 neraliter Universis. Tenentis quoque representata  
 et honorum tenentis eadem correspondentium  
 utilitatibus fructibus, proventus, Commodis, emol-  
 limentis, Beneficiis, aliisque et perti-  
 nentibus qualiter Universis, sub ex presentibus  
 Insuper Bonis proprietatis, ac locis competentis  
 et presentibus pro se Recognoscere, suaque  
 Successoribus, aut quoviam alio reservant seu ex-  
 copiendo. Verum prout promissa Omnia, et singu-  
 la ipsa met Recognoscens Tenent, habuit, et Possi-  
 debat, ipsaque Tenentebant, ac eadem legitime  
 me serviebat. Insuper ex parte et de factis eadem  
 Generatim Thomae Christophoro, a Driskardus Driskardus  
 iuristi Vexilliferi Fidei Brimphens du Recog-  
 noscentis, et ipsi Successoribus, acceptis  
 ab ipsi pro presentibus omnibus plenaria et suffi-  
 cienti satisfactione Cetero et Condescendit,  
 prout Cetero, et Condescendit presentibus omnibus,  
 et

et Integram Insuper sibi ad premissa  
 Seruans in Personam eiusdem Generis ve  
 xillifem Tera Brandyen seu Recognoscit  
 Mantu et Cessionarij sui et ipsius successores  
 tota hinc et plenarie transiit transcedit, et  
 In corpore prout transfert transfert, et  
 In iure prout procedit. In quod quidem his  
 preteris Cetera premissa omnium et singulorum  
 presentibus abscipis tam ex parte et de facti <sup>inrata</sup> et  
 non facti Recognoscens, descripto Generis Ma  
 ntu et Cessionarij suo dat, et Admittit  
 ram officio presentem realem Intrusionem  
 et Actualem quaevis anque Disceptionem permi  
 nistralen quemvisque Imperio et subter  
 Deo Deo quacunque uolent. Itaque acce  
 pta. Len Ipse Generis Cessionarij  
 hoc Deo die presentem Cetera premissa omnium  
 et singulorum cum uniuersis eorum utilitatibus,  
 et Concomitantis Imperioque et prerogatiua  
 quavis Tenendi, habendi, et Possidendi, illaque  
 quiete et pacifice usufruendi, et ad suos successores  
 Successorum ipsorum beneplacitis usibus,  
 libere et effectualiter conuertiendi, prefati Origin  
 nalis ea omnia latus in se complectens presentem  
 eph.

Ceteri et transmissi vigore. Diciturque et Tenetur  
 memorata Recognoscere Generis Regis de  
 Triplici Anthonis ubi prout te a suis. Sicut  
 res in et super. Brevis aut generaliter omnibus  
 ac summis quibusvis pecuniis habiti et habendi  
 profecto Generis Thomae Christophoro, a Droho  
 Droho ubi. Decillifens Terra Arampberg me-  
 morata. Cessione sua. Inscrit, et Obligat, pro-  
 sente pro am et eius successores in dicto. Dicit  
 Ceteri summa ac Brevis, summa eadem bene-  
 rati, promissisque omnibus presentibus transfu-  
 sio, et ratione eorundem omnium presentibus  
 ab hinc, ab omni et quavis Injunctio in dicta  
 quoruncunque. Personarum, Cuiuscunque Conditionis, Sta-  
 tus et Sexus. Cuiusvis existantiam ex re et Respo-  
 na et Occasione sui Recognoscens, ac memor  
 Successoribus. Insuper presentibus Ceteri, tantum modo et  
 non ultra exoneranda, in omni. Iudicio, et Officio,  
 Regni, Tempore, toties quoties opus fuerit. Tueri,  
 Defendere. Cui, vere Intervedire et libere  
 Indemnitate ad presentibus redire. Nec non hoc id.  
 Jus presentibus Ceteri, summa ac bona summa  
 eadem. Operata, promissaque omnia presentibus  
 bus transmissi ab omnibus in genere. Quibus et

et Inscriptionibus prioribus et posterioribus super  
eadem gratiis omnia praevenibus Condesens  
Piusus Personarum modo quocumque itidem  
ex re Persona et Occasione sui Recognoscant  
Suorumque Successorum tantum modo et non ultra  
facti et facient Summatione a quibusvis Citati-  
onibus super eadem gratiis omnia per pre-  
sentes litteras importata et importanda Litteris de-  
nuque et portuensis Ancestriusque Juris quibus-  
vis in quocumque genere et gradu Juris dependent per  
in quocumque officio Regni obitu et obitu non  
ac tunc gratiis omnibus praevenibus transmissis itidem  
ex re Persona et Occasione sui Recognoscant suorum  
Successorum tantum modo et non ultra modo quocumque  
ductis et ponendum emundare et liberare mun-  
dane et libere tempore facere, ac etiam in omni  
vinem gratiis etiam officio praevenit admittant  
in fundationem gratiis forma eadem gratiis  
abscepta Operatum dum per Ministerialem et  
biles duo, officio requirit non denegare omni  
Debet et tenetur eandem libere dare et  
effectualiter admittere Datamque et admittam eadem  
In personam et usum fructus gratiis omnium praevenit  
Transmissis quibus modo tanquam de gratiis per  
quocumque submissas et subordinatas Litteras non  
gratiis

impedire nec adimere, Idemque Episcopatum suum  
 et ipsius successores in presentibus omnibus et futu-  
 ris presentibus Condescentis, nullo modo iniuriam  
 ita ut idem Episcopatus suus cum suis posteris  
 hoc deinde presentibus Episcopum, humanam ac bona  
 Summa eadem Operantur presentibusque Omnia pres-  
 entibus Episcopum, cum Universis eorum utilitatibus, et usu  
 fructibus, Competentiisque et gratiabilibus quantum  
 quiete et pacifice presentibus descriptionis Episcopatus  
 Vigore Tenere, habere, et Possidere queat, illisque  
 uti sui possit; Idemque sub Radis Samatis, quique  
 Nullum florent presentibus per eadem Recognoscant  
 Sive eius posteris presentibus Episcopatus suo et  
 eius posteris et non Completis presentibus Omnia  
 et singulorum tam in parte quam in toto, toties quoties  
 opus fuerit ad Soluendum succumbendum, seu suo quod  
 Videtur nullo presentibus ad Soluendum succumbendum, ac pro-  
 ve aliqua principali ex presentibus non Completa Com-  
 plenda Petita existens, Memorata Recognoscens  
 Renensat Rogerii de Brodie, Archidiaconi sui  
 eius successores Ad instantiam Magnifici Reverendi  
 Thomae Christophori a Drohove, Archidiaconi  
 Vexilliferi Terrae Dramy, Manti, et Ceteris  
 orationi sui vel eius successorum Ad officium  
 presentibus

1603

presens Capitane Capitale Premysliensium extunc receptu supra  
scripto, quo ad Respondendum spectat mediante semper in primo  
stationis termino tanquam peremptorio stare iurare  
respondere. Vadium pro dicto factum fuerit Inscriptioni huiusmodi  
satisfacere, ac omne iudicatum ferre Debebit, et Tenebitur  
seque ac suos Successores ad eadem omnia Inscribit et  
Obligat presentibus. Illum Terminum primum perempto-  
rium, et alios omnes exinde subsequentes causas eiusdem  
terminos semper peremptorios, Vera infirmitate pro illa  
Minorantate Successorum Legatione intra vel extra Re-  
gnum, Seruitio Militum ad munimenta ad eius etiam, vel alios  
quibusvis Dilationibus, et legalibus impedimentis, non  
Differendo, ad Licitationem ultra proximos officij gradus  
in factis Capitane Premysliensium terminos Dilationes  
sibi non Recipiendo, nullasque instiones, Appellationes, ac  
earum recitationes faciendo, ac promissa omnia generis  
simplicibus vel implicatis Causationibus suspensibus, et  
talibus iuris peremptorie Tomes, Conuentioneque, ac aliis  
omnibus iuris Remedijs et Defensis non subterfugiendo  
nec modo alio quouis ludendo. Hanc suam voluntatem per  
licitationem ad promissa omnia et clausula mediante.